

Prováděcí smlouva č.j.: PPR-8774-6/ČJ-2022-990656

k Rámcové dohodě č.j. PPR-23363-23/ČJ-2021-990656

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky


Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
č.ú. 5504881/0710

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVŠ, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

ALWIL Trade, spol. s r.o.

Sídlo: Průmyslová 7, 102 00 Praha 10
IČ: 16188641
DIČ: CZ16188641
Zastoupená:  jednatel

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu: 249978004/2700

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě Pořízení serverů HCI pro účely kritické infrastruktury, ze dne 8. 2. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) k veřejné zakázce s názvem „Pořízení serverů HCI pro účely KI - Rámcová dohoda“ č.j. PPR-23363-4/ČJ-2021-990656.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

- 2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 13 032 245,00 Kč bez DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.
- 2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za každou samostatnou část plnění po podpisu akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami po dodání celé příslušné části plnění. Na dodání části „A.3 – Zařízení (technologický server) typu 3“ musí být vystavena samostatná faktura.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 12 týdnů od účinnosti prováděcí smlouvy. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6 Dejvice a Strojnická 27, Praha 7 Holešovice.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody.
- 4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy.
- 4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“

V Praze dne


Objednatel:

.....
Ministerstvo vnitra – Česká republika
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald
Funkce: ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky

V Praze dne

Dodavatel:



ALWIL Trade, spol. s r.o.
Zástupce: 
Funkce: jednatel společnosti



Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“

Zařízení	Jednotka Zařízení	Počet kusů
A.1 - Zařízení (HCI server) typu 1	ks	17
A.2 - Zařízení (HCI server) typu 2	ks	5
A.3 - Zařízení (Technologický server) typu 3	ks	3
A.4 - Příslušenství (SSD disk) typu 1	ks	17
A.5 - Příslušenství (SSD disk) typu 2	ks	102

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“

Zařízení	Jednotka Zařízení	Počet kusů	Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)	Cena za 1 ks (v Kč s DPH)	Cena celkem (v Kč s DPH)
A.1 - Zařízení (HCI server) typu 1	ks	17	496 210,00 Kč	8 435 570,00 Kč	600 414,10 Kč	10 207 039,70 Kč
A.2 - Zařízení (HCI server) typu 2	ks	5	502 103,00 Kč	2 510 515,00 Kč	607 544,63 Kč	3 037 723,15 Kč
A.3 - Zařízení (Technologický server) typu 3	ks	3	125 320,00 Kč	375 960,00 Kč	151 637,20 Kč	454 911,60 Kč
A.4 - Příslušenství (SSD disk) typu 1	ks	17	12 700,00 Kč	215 900,00 Kč	15 367,00 Kč	261 239,00 Kč
A.5 - Příslušenství (SSD disk) typu 2	ks	102	14 650,00 Kč	1 494 300,00 Kč	17 726,50 Kč	1 808 103,00 Kč
				13 032 245,00 Kč		15 769 016,45 Kč